ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июня 2012 г.

№ 1014
г. Тверь

О внесении дополнений в постановление Главы администрации города
Твери от 11.08.2009 N 2122"О рабочей группе по рассмотрению хода работы
над проектом Генерального плана города Твери"
Руководствуясь действующим законодательством РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в приложение 1 «Состав рабочей группы по рассмотрению хода работы над проектом Генерального плана города Твери» к постановлению Главы администрации города Твери от 11.08.2009 №2122 «О рабочей группе по рассмотрению хода работы над проектом Генерального плана города Твери»:
1.1. включить в состав рабочей группы:
- Синоду Виталия Александровича, руководителя Управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию),
- Башилова Вячеслава Михайловича, представителя Общественной палаты города Твери (по согласованию).

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ю.А. Кукушкина.
Глава администрации города

В.М. Павлов